
Sexta-feira
12 de Janeiro de 2024
26 - Ano XII - Nº 2741 Lauro de Freitas

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUNCODIYOTFCQJY4ODVFOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

PORTARIA SEMED Nº002, DE 12 DE JANEIRO DE 2024 

 

Publicação da Comissão para realização do 

Processos Seletivo Simplificado – REDA, 

além de dá outras providencias. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE 

FREITAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

   Art.1º Fica constituída a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo 

Simplificado. 

 

   Art.2º Ficam designados os seguintes servidores, para, sob a presidência do primeiro, 

organizar, supervisionar, executar e dirigir a realização do Processo Seletivo Simplificado: 

 

  

I – Matrícula: 58298-5 – Vaneska Damaceno Alves Figueiredo (Presidente)  

 

II – Matrícula 036451-0 – Marindia Moura Arapiraca 

 

III – Matrícula: 008277-0 – Gilvane Araújo de Gusmão Caldas  

 

                 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

   Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Lauro de Freitas, 12 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

  

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Antônio Jorge de Oliveira Birne 

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 


